
Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo Liga

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 1.Spieltag vom 07.01.2015

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

Pin Punisher  (2) 1.569 1.605 10 0 196,1:1 1
Dick und Doof  (9) 1.418 1.554 10 0 177,3:2 10
Pinky und der Brain  (5) 1.513 1.573 6 4 189,1:3 6
the candy's  (3) 1.395 1.547 6 4 174,4:4 4
Pin Survival  (8) 1.228 1.504 6 4 153,5:5 7
Jeck im Rain  (4) 1.307 1.523 4 6 163,4:6 3

et Kütt wie et Kütt  (6) 1.267 1.511 4 6 158,4:7 5
Freestyle Bowler  (7) 1.223 1.503 4 6 152,9:8 8
Pinkiller 2.0  (1) 1.188 1.493 0 10 148,5:9 2
Two Finger Bros  (10) 0 0 0 10 0,0:10 9

12.108 13.813 50 50:Schnitt brutto: 168,2191,8

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Pin Punisher  (2) 428 1.569 437 1.605
2 Dick und Doof  (9) 395 1.418 429 1.554
3 Pinky und der Brain  (5) 393 1.513 408 1.573
4 the candy's  (3) 407 1.395 445 1.547
5 Pin Survival  (8) 327 1.228 396 1.504
6 Jeck im Rain  (4) 356 1.307 410 1.523
7 et Kütt wie et Kütt  (6) 353 1.267 414 1.511
8 Freestyle Bowler  (7) 342 1.223 412 1.503
9 Pinkiller 2.0  (1) 344 1.188 410 1.493
10 Two Finger Bros  (10) 0 0 0 0

15.01.20152.0.13.12



Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo Liga

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 1.Spieltag vom 07.01.2015

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

Pin Punisher  (2) 1.569 1.605 10 0 196,1:1 1
Dick und Doof  (9) 1.418 1.554 10 0 177,3:2 1
Pinky und der Brain  (5) 1.513 1.573 6 4 189,1:3 1
the candy's  (3) 1.395 1.547 6 4 174,4:4 1
Pin Survival  (8) 1.228 1.504 6 4 153,5:5 1
Jeck im Rain  (4) 1.307 1.523 4 6 163,4:6 1

et Kütt wie et Kütt  (6) 1.267 1.511 4 6 158,4:7 1
Freestyle Bowler  (7) 1.223 1.503 4 6 152,9:8 1
Pinkiller 2.0  (1) 1.188 1.493 0 10 148,5:9 1
Two Finger Bros  (10) 0 0 0 10 0,0:10 1

12.108 13.813 50 50:Schnitt brutto: 168,2191,8

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Pin Punisher  (2) 428 1.569 437 1.605
2 Dick und Doof  (9) 395 1.418 429 1.554
3 Pinky und der Brain  (5) 393 1.513 408 1.573
4 the candy's  (3) 407 1.395 445 1.547
5 Pin Survival  (8) 327 1.228 396 1.504
6 Jeck im Rain  (4) 356 1.307 410 1.523
7 et Kütt wie et Kütt  (6) 353 1.267 414 1.511
8 Freestyle Bowler  (7) 342 1.223 412 1.503
9 Pinkiller 2.0  (1) 344 1.188 410 1.493
10 Two Finger Bros  (10) 0 0 0 0

15.01.20152.0.13.12



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo Liga
Vorrunde, 1. Spieltag vom 07.Jan 2015

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

EDV-Nr

788Mandt, Sarah 189,0237 7561 87564314372
759Mandt, Claudia 159,8170 6392 306394314373
749Gzuk, Susanne 152,2166 6093 356094435850
742Hartwich, Madelyn 144,5155 5784 415784836722

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

15.01.2015

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.12



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo Liga
Vorrunde, 1. Spieltag vom 07.Jan 2015

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

EDV-Nr

822Ohrem, Arno 205,5215 8221 08224235833
796Staab, Thomas 198,0213 7922 17924516587
792Smit, Robert 192,0245 7683 67684915912
783Lianos, Alexander 186,8214 7474 97474218822
777Päffgen, Sascha 180,2206 7215 147214518761
774Kolodeitschak, Markus 174,5190 6986 196984415808
762Piel, Karl-Heinz 162,5192 6507 286504921659
762Hartwich, Heinrich 162,5180 6508 286504836723
762Tanzmann, Michael 162,5198 6509 286504719995
757Rieger, Heiko 159,2193 63710 306374621241
754Mispelbaum, Norbert 157,5189 63011 316304615801
565Bücker, Stefan 156,3183 46912 324693135836
741Tanzmann, Tobias 143,2148 57313 425734720997
551John, Hubert 136,7145 41014 474103136992
377Michalski, Dennis 154,5161 309 343092111710

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

15.01.20152.0.13.12



inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo Liga
Vorrunde, 1. Spieltag vom 07.Jan 2015

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

EDV-Nr

822Ohrem, Arno 205,5215 822 08224235833
796Staab, Thomas 198,0213 792 17924516587
792Smit, Robert 192,0245 768 67684915912
788Mandt, Sarah 189,0237 756 87564314372
783Lianos, Alexander 186,8214 747 97474218822
777Päffgen, Sascha 180,2206 721 147214518761
774Kolodeitschak, Markus 174,5190 698 196984415808
762Tanzmann, Michael 162,5198 650 286504719995
762Piel, Karl-Heinz 162,5192 650 286504921659
762Hartwich, Heinrich 162,5180 650 286504836723
759Mandt, Claudia 159,8170 639 306394314373
757Rieger, Heiko 159,2193 637 306374621241
754Mispelbaum, Norbert 157,5189 630 316304615801
565Bücker, Stefan 156,3183 469 324693135836
377Michalski, Dennis 154,5161 309 343092111710
749Gzuk, Susanne 152,2166 609 356094435850
742Hartwich, Madelyn 144,5155 578 415784836722
741Tanzmann, Tobias 143,2148 573 425734720997
551John, Hubert 136,7145 410 474103136992

15.01.2015ID: 70256526 2.0.13.12



DBV-Liga: Duo Liga

Beste Spiele und Serien
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

237   Sarah Mandt

170   Claudia Mandt

166   Susanne Gzuk

155   Madelyn Hartwich

245   Robert Smit

215   Arno Ohrem

214   Alexander Lianos

213   Thomas Staab

206   Sascha Päffgen

756   Sarah Mandt

639   Claudia Mandt

609   Susanne Gzuk

578   Madelyn Hartwich

822   Arno Ohrem

792   Thomas Staab

768   Robert Smit

747   Alexander Lianos

721   Sascha Päffgen

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

189,00  Sarah Mandt

159,75  Claudia Mandt

152,25  Susanne Gzuk

144,50  Madelyn Hartwich

0,00  Sandra Staab

205,50  Arno Ohrem

198,00  Thomas Staab

192,00  Robert Smit

186,75  Alexander Lianos

180,25  Sascha Päffgen

15.01.2015



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo Liga
Vorrunde, 1. Spieltag vom 07.Jan 2015

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

Team 1 Pinkiller 2.0
Stefan Bücker (35836) 3 469 565 156,3 32
Dennis Michalski (11710) 2 309 377 154,5 34
Hubert John (36992) 3 410 551 136,7 47

8 1.188 1.493

Team 2 Pin Punisher
Arno Ohrem (35833) 4 822 822 205,5 0

Alexander Lianos (18822) 4 747 783 186,8 9

8 1.569 1.605

Team 3 the candy's
Sarah Mandt (14372) 4 756 788 189,0 8
Claudia Mandt (14373) 4 639 759 159,8 30

8 1.395 1.547

Team 4 Jeck im Rain
Markus Kolodeitschak (15808) 4 698 774 174,5 19

Susanne Gzuk (35850) 4 609 749 152,3 35

8 1.307 1.523

Team 5 Pinky und der Brain
Thomas Staab (16587) 4 792 796 198,0 1
Sascha Päffgen (18761) 4 721 777 180,3 14

8 1.513 1.573

Team 6 et Kütt wie et Kütt
Heiko Rieger (21241) 4 637 757 159,3 30

Norbert Mispelbaum (15801) 4 630 754 157,5 31

8 1.267 1.511

Team 7 Freestyle Bowler
Michael Tanzmann (19995) 4 650 762 162,5 28
Tobias Tanzmann (20997) 4 573 741 143,3 42

8 1.223 1.503

Team 8 Pin Survival
Heinrich Hartwich (36723) 4 650 762 162,5 28

Madelyn Hartwich (36722) 4 578 742 144,5 41

8 1.228 1.504

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 8 15.01.20151Seite 2.0.13.12



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo Liga
Vorrunde, 1. Spieltag vom 07.Jan 2015

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für ALFELD

Team 9 Dick und Doof
Robert Smit (15912) 4 768 792 192,0 6
Karl-Heinz Piel (21659) 4 650 762 162,5 28

8 1.418 1.554

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 8 15.01.20152Seite 2.0.13.12


